Vexilliferi Terrae Premislensis Sive Ducis Poloniarum et d. Offens  
 castrenses castrenses. Procep. Sive castrenses castrenses Premis  
 ad quos prius ita bitur extunc recessu supra sero quod  
 ad Actum Decretat mediante Sempet in primo p[ro]p[ri]o  
 cuiusvis Terrae tanquam peremptorio stare sui parere  
 respondere, Vadia p[ro]p[ri]a luere In p[ro]p[ri]o huius p[ro]p[ri]o facere  
 ac omnia iudicanda pati debet ac tenebitur seq[ue] ac suos successores  
 ad ead[em] o[mn]ia inscribit et obligat p[ro]p[ri]o. Cum primis Terram  
 peremptoria et alios omnes inde consequentes causas eiusd[em]  
 p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o peremptoria Vera infirmitate p[ro]p[ri]o maiori minore et tute  
 uacoria te q[ue] ad intra vel extra p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o melitari ad munimonta  
 ad Euectorem vel alij quibusvis delatoib[us] et legalibus impedatis  
 non deferendo p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o ad iustitiam v[er]a p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o officij p[ro]p[ri]o  
 castrenses castrenses Procep. Sive castrenses castrenses Premislens ad q[ue]  
 prius p[ro]p[ri]o ditactm. Sibi nos recipiendo reliqua scribant  
 eo p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o

**Idem inter se mutuo p[ro]p[ri]o**

oram Officio et p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o  
 nealbu p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o  
 Nobis Dorothea Ivanouska Primam dum Nobis  
 Stanislaw Lybicki ad p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o  
 Nobilis Hieronimi Plot p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o  
 et p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o  
 Drohoiowski Vexilliferi Terrae Premislensis  
 partibus ab altera. Sine mentib[us] et p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o  
 p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o

de. In quibus, iuribus, iurisdictionibus, quibusvis  
 propriis et competentibus recedendo procedenti vero  
 beati sapientialem, Pomeranensi iurisdictioni, quae ad  
 Afram modernum attinet, se cum successibus, re  
 bonis suis generaliter omnibus totamque Pomeraniam  
 incorporando, atque subiungendo, saltem libere publicae ac  
 per se ipsam Recognoverunt, et quilibet illorum  
 seorsim suo pro inter se Recognovit, Quia igitur et  
 quidem supra Recognoscens cum eiusdem  
 mariti sui uti tutoris conjugalis, tum et Tutorum  
 Alexandri Myślowski, et Nobilis Joannis Legowicki  
 amicorum suorum personali presentia et ultionem  
 infirmitate condempna, suo et Nobili Joannis  
 et Petri Rybickich filiorum suorum cum priorum  
 mariti sui procuratorum pro quorum ratificatione  
 uetate se presentem tenent nomine sibi mutuo et in  
 una Pars alteri cum posteris utriusque Partis se ac  
 suos successores in et super bonis suis generaliter  
 bonis summisque pecuniariis quibusvis habitis et ha  
 bendis Inter se amicitiam inter se Recognoscens  
 de factis filiis et suis ratione citatum rerum  
 et conditionum in eadem Inter se contentarum.

2238.

de quibus data illius hu Premissis die hodierna a  
in Praesentia confecta per scriptum manibus pro intere  
repe supra scriptis. Recognoscens, scribere ignorantis,  
Gnori Alexandri Mysloroski amici et Inori Ve  
xilliferi Terrae Premissiensis proprijs subscriptam,  
In omnibus & singulis Interiis eiusdem conditi  
onibus pactis deusulis utraque uadis Agamenti  
ac nexibus generaliter uniuersis firmiter tenere con  
plere & sequi ac inuis labaliter obseruare omnibus  
singulis illius Contentis tam in toto quam in Par  
te toties quoties opus fuerit satisfacere Interiis  
pfatam Ad Inscriptionem p̄sentem. Rebonitorem  
& Inscriptionem p̄sentem Rebonitorem ad In  
teriam pfatam, uicifam in toto referendo In  
sub uadis Summis Legentorum & Conitorum Re  
Conualium per partem Partem p̄sentem utia In  
Partis ob non completionem p̄sentem, oum  
singulorum Interiis pfatis Contentorum  
tam in Parte quam in toto, toties quoties opus  
fuerit ad soluendum succumbendo. Nihilomi  
nus hae eadem supra scripta Recognoscens  
Dorothea Jarandowska primarum olim Nobilis  
Stanislaw Rybicki ad p̄sentem uero secundam

nuptiarum Nobilis Hieronimi Kokot Console  
 gitima Debetur et tenebitur prout se a se uos sue  
 ceptores in et super bonis suis generaliter omnibus  
 Summis pecuniarys quibusuis habitis. Thubid  
 eidem superscripto Inno Christophoro Thoma Du  
 hoiooski Vexillifero Sems Premiensis aut qd  
 successores in sonbit et obligat presentibus  
 Suprascrips Nobiles Joannem et Petrum Lybickie  
 zlio suos cum prior olim Manto procreatos per  
 cum adoleuerint annosq; stato libere attigerint  
 uel in euentu Mortis successores, ipsorum adq;  
 proband per ipd Inscriptionem seu Liboratorum  
 uel similem aliam no pro interse faciendam  
 ad Afraguidis authentica Signi cum q; robur  
 petutatis inde habentia adducere et personali  
 statuere ab eoz at pmissa dote exequantur  
 ffere Idq; tabulis similib; et scissis vadiis  
 Regentorum Honorum et Honorum, q; dms  
 Signi sine eius successores de pmo d; Inno  
 Christophoro Thoma Drohoiooski Vexillifero Semi  
 thensi uel illius successores ob non statui  
 honem Suprascrips Nobilium Salionum  
 suorum Statuendorum, uel in euentu Successorum

2240  
illius ad exequenda pmissa pro tempore et loco  
sapiens expressis, ad solvendum succumbendo  
quibus quidem ualio uel ualij's, modo pmissa  
ad solvendum succumbendo ac prore aliqua Puni  
pali ex pmissis Interu'd p factis contentis non com  
pletis completis ita existens Memora Parsuna pmissa  
ta non tenens siue eius successores, Ad Instantram  
Doms alterius pmissa tenentis siue eius successo  
rum Ad officium Capitaneie Capitaneie Promissis  
siue Capitaneie Capitaneie Florentie, ad quod genus  
Capitaneie, et tunc receptu supra scripto quo ad Res  
ponderendum spectat mediante semine Primo Capitaneie  
Iurino tanquam Peremptorio, stare iuri parere  
respondere. In hantur ligamenta ad finem ex  
president